(poder Legislativo de Serranópolis do Iguaçu
Estado do Paraná

Rua Marechal Artur da Costa e Siiva, n.Q 469, Bairro Jardinópoiis
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - CEP: 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 / 3236-1087 / 3236-1432

e-mail: camaraserranopoiis@hotmaii.com

PORTARIA N.° 51/2018, de 13 de setembro de 2018.

(Ato Administrativo de Diárias n.° 20/2018)

Concede Diária.

0  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

REGIMENTAIS,

R E S O L V E :

Art. 1o - Conceder diária a Servidora Pública Municipal, Fabiana Menegol
Horn, brasileira, casada, portadora do RG n.° 8.445.076-6 SSP/PR e inscrita no CPF

n.° 055.826.849-80, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de 2003,

que dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 1o - Deslocamento a Cidade de Curitiba - Pr, afim de participar da 1a

Semana da Contabilidade Pública, promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do

Paraná - TCE/PR, nos dias 17, 18, 19, 20 e 21 de setembro de 2018.

1 - Data de saída: 17 de setembro de 2018;

II - Data de retorno: 21 de setembro de 2018;

III - Data de participação no evento: 18, 19, 20 e 21 de setembro de 2018.

IV - Total de três diárias, no valor de R$2.041,92 (dois mil quarenta e um reais

e noventa e dois centavos);

V - Meio de transporte: Rodoviário - Auto Viação Catarinense.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 13 de

setembro de 2018.

u
Publicado

www.serran0polis.pr.gov.br
Data:

Edição:
Página: 3_______________

mailto:camaraserranopoiis@hotmaii.com
http://www.serran0polis.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU -  PR

De acordo com a Lei Municipal n° 905, de 22 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal n° 1210, de 24 de junho de 2014.
Q U IN T A -F E IR A , 13 DE SETEM BRO  DE 2018 EDIÇÃO N°: 1492 - ANO: VII

ATOS DO PODER E X E C U T IV O  E L E G IS L A T IV O
9 Pág(s)

PORTARIA N.° 51/2018, de 13 de setembro de 2018 -  PODER LEGISLATIVO
(Ato Administrativo de Diárias n.° 20/2018)

Concede Diária.

LEGAIS;
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
REGIMENTAIS,

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder diária a Servidora Pública Municipal, Fabiana Menegol Horn, brasileira, casada, portadora do RG n.° 8.445.076-6
SSP/PR e inscrita no CPF n.° 055.826.849-80, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de 2003, que dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 1° - Deslocamento a Cidade de Curitiba - Pr, afim de participar da 1§ Semana da Contabilidade Pública, promovido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Paraná - TCE/PR, nos dias 17, 18, 19, 20 e 21 de setembro de 2018.

I - Data de saída: 17 de setembro de 2018;
II - Data de retorno: 21 de setembro de 2018;
III - Data de participação no evento: 18, 19, 20 e 21 de setembro de 2018.
IV - Total de três diárias, no valor de R$ 2.041,92 (dois mil quarenta e um reais e noventa e dois centavos);
V - Meio de transporte: Rodoviário - Auto Viação Catarinense.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 13 de setembro de 2018.

Nilson Mario Konig
Presidente

PORTARIA N.° 52/2018, de 13 de setembro de 2018 -  PODER LEGISLATIVO
(Ato Administrativo de Diárias n.° 21/2018)

Concede Diária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, REGIMENTAIS,

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder diária a Servidora Pública Municipal, Gilce de Lorenzi, brasileira, divorciada, portadora do RG n.° 4.395.947-6 SSP/PR e
inscrita no CPF n.° 727.628.709-25, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de 2003, que dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 1° - Deslocamento a Cidade de Curitiba - Pr, afim de participar da 1§ Semana da Contabilidade Pública, promovido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Paraná - TCE/PR, nos dias 17, 18, 19, 20 e 21 de setembro de 2018.

I - Data de saída: 17 de setembro de 2018;
II - Data de retorno: 21 de setembro de 2018;
III - Data de participação no evento: 18, 19, 20 e 21 de setembro de 2018.
IV - Total de três diárias, no valor de R$2.041,92 (dois mil quarenta e um reais e noventa e dois centavos);
V - Meio de transporte: Rodoviário - Auto Viação Catarinense.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 13 de setembro de 2018.

Nilson Mario Konig
Presidente

EXTRATO DO CONTRATO N.° 69/2018- (PMSRI).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de setembro de 2018.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, CNPJ/MF N.° 01.613.052/0001-04.

CONTRATADA: DATTA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E ACESSÓROS AGRICOLAS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 76.065.317/0001-78.

ICP
Arquivo Assinado Digitalmente por:

Diário O ficial A ssinad o  Eletronicam ente  com  C ertificado  Padrão ICP-Brasil e P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E S E R R A N Ó P O LIS  D O  IG U A Ç U .

B rasil Protoco lado  com  Carim b o  de Te m po  SC T  de acordo  com  a M edida Provisória A Prefeitura da garantia da autenticidade deste documento,

2200-2 do Art. 1 0 ° de 24.08.01 da ICP-Brasil desde que visualizado através dew w w.serranopolis.pr.gov.br no
link Diário Oficial.

Página 3

http://www.serranopolis.pr.gov.br